2020 年 2 月 28 日

お客様各位

～新型コロナウイルス対応・ジュニアクラス休講について～

日頃は当スクールご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度の新型コロナウイルスの「指定感染症」指定を受けまして、 弊社では所轄

官庁等、行政機関等の情報収集をし、その指導に則り、 適切に対応してまいります。

2 月 28 日の首相要請に伴う、幼・小・中・高等学校の休校を受け、当スクールでは

下記の対応とさせていただきます。

 ・3 月期前半 2 週のすべてのジュニアクラスを休講とさせていただきます。

   対象クラス：キッズ・親子・ジュニア・St

   期間：２月 29 日（土）～3 月 13 日（金）

 ・当該期間の振替分は振替有効期間を年内 12月期最終日まで延長させていただきます。

  当該期間含め 3 月期お休み分の振替有効期限も 12 月期最終日まで延長とさせて頂い

ております。

  現在 3 月期にお振替頂いているチケットにつきましても

12 月期最終日まで延長対応とさせて頂きます。

 ・ジュニア、ST クラス会員様におかれましては、一般クラスへの振替につきましても、

  学校の指示および文科相要請に従い、自宅待機にて、振替受講はお控えください。

本件につきましても、お客様とスタッフの健康と安全を最優先に対応して参ります。

今後につきましては、状況の変化および行政機関の指示指導に従い対応して参ります。

ご理解ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

レックインドアテニススクール上石神井

支配人 禰占浩行